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PROTOKÓŁ Nr II/14 

z  II  s e s j i  Rady Gminy Działdowo, zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Elblągu 

Sesja odbyła się w dniu 5 grudnia  2014 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Działdowo. 

Stan osobowy Rady wynosi 15 osób, w Sesji zgodnie z załączoną listą obecności                           

w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Sesja odbyła się w godzinach 1000-1200. 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Marian Janicki      - Starosta Działdowski 

Jarosław Gawenda                                  - Radny Rady Powiatu Działdowskiego 

 

Paweł Cieśliński    - Wójt Gminy 

Jan Świniarski     - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska               - Skarbnik Gminy 

Bożena Ziółkowska-Wójcicka - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie 

Mieczysława Skała - Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury 

 i Sportu 

Katarzyna Trąbińka -Komendant Straży Gminnej 

Danuta Smereczyńska - Kierownik Referatu Oświaty, Kultury 

 i Zdrowia 

Grzegorz Małachowski - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska  

Mariusz Margalski                                    - Kierownik Referatu Rozwoju, Promocji, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych 

Andrzej Graszk - Kierownik Gminnego Zakładu Usług  

Komunalnych w Uzdowie, Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

Wiesława Gierłachowska - Radca prawny urzędu 

Sołtysi z terenu Gminy Działdowo, dyrektorzy szkół. 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący M.Zieliński dokonał otwarcia II sesji Rady Gminy, powitał uczestników 

sesji i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 
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Ad. pkt 2 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Działdowie - Andrzej Graszk 

przedstawił informacje na temat przeprowadzonych wyborów na Wójta Gminy  Działdowo. 

Podziękował członkom gminnej komisji wyborczej oraz pracownikom urzędu za współpracę. 

Następnie wręczając zaświadczenie o wyborze złożył gratulacje Wójtowi Gminy – Panu 

Pawłowi Cieślińskiemu.   

Ad. pkt 3 

Przewodniczący Rady Gminy M.Zieliński poprosił wybranego Wójta Gminy – Pana Pawła 

Cieślińskiego o złożenie ślubowania 

Pan Paweł Cieśliński złożył ślubowanie, powtarzając za Przewodniczącym Rady Gminy 

M.Zielińskim słowa: 

„Obejmuj ąc urząd wójta gminy, uroczyście ślubuj ę, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy” 

 

Ad. pkt 4 

Przewodniczący Mirosław Zieliński wnioskował o wycofanie z proponowanego  porządku 

obrad pkt 4 „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Działdowo”. Zaproponował podjęcie niniejszej uchwały na najbliższej sesji. 

Rada jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek, przyjmując następnie porządek obrad  

po zmianach, w brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Wręczenie Wójtowi Gminy zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

4. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych oraz ustalenia przedmiotu 

działań Komisji  Stałych Rady Gminy Działdowo. 

8. Sprawy bieżące. 

9. Zamknięcie obrad. 
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Ad. pkt 5 

Protokół z I sesji Rady Gminy został przyjęty jednogłośnie bez odczytania. 

 

Ad. pkt 6 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.pkt 7 

Przewodniczący Rady M.Zieliński poinformował, że radni dokonali wyboru komisji,  

w których chcieliby pracować. Następnie przedstawił proponowane składy komisji stałych.  

Radny P.Stańczak zwrócił uwagę na kwestię pominięcia w niniejszym projekcie uchwały 

Komisji Rewizyjnej, która również jest komisją stałą rady. 

Radca prawny W.Gierłachowska wyjaśniła, że jednogłośnie wycofano z porządku obrad 

punkt dotyczący powołania Komisji Rewizyjnej.  Komisja Rewizyjna jest komisją stałą, 

jednak nie ma obowiązku powoływania jej składu na tej samej sesji, na której powoływane są 

inne komisje. Przygotowano odrębny projekt uchwały dla powołania Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z radnych chciałby dopisać się do wybranej 

komisji bądź zmienić komisję, do której należy. 

Radny Mariusz Stokłos zgłosił, że chce zrezygnować z pracy w Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa, Prawa, Porządku i Ochrony Przeciwpożarowej.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał składy Komisji stałych, po uwzględnieniu wniosku 

radnego Mariusza Stokłos, które przedstawiają się następująco: 

- Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów: 

1) Krystyna Wasiak 

2) Dorota Wanda Pawłowska 

3) Paweł Saturnin Jabłonowski 

4) Krystian Chyliński 

5) Iwona Małgorzata Szkotnicka 

6)Alicja Irena Cegiełka 

7)Mariusz Stokłos 

- Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Prawa, Porządku i Ochrony 

Przeciwpożarowej: 

1) Ewa Teresa Lipowska 

2)  Zbigniew Boćko 

3) Krzysztof Doliński 
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4) Paweł Saturnin Jabłonowski 

5) Mariusz Jan Giesek 

6) Elżbieta Zielska 

- Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia: 

1) Jadwiga Gancarz 

2) Ewa Teresa Lipowska 

3) Zbigniew Boćko 

4) Krystyna Wasiak 

5) Dorota Wanda Pawłowska 

6) Piotr Mikołaj Stańczak 

7) Alicja Irena Cegiełka 

8) Iwona Małgorzata Szkotnicka 

9) Elżbieta Zielska 

10)Mariusz Jan Giesek 

Innych wniosków ani uwag nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący Rady Gminy 

zarządził głosowanie. 

Rada jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr II/3/14 w sprawie powołania składów osobowych oraz ustalenia przedmiotu 

działań Komisji Stałych Rady Gminy Działdowo 

powołując Komisje stałe Rady Gminy w składzie przedstawionym powyżej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. pkt 8 

Wójt Gminy P.Cieśliński podziękował za dokonanie wyboru jego osoby na Wójta Gminy 

Działdowo. Dodał, że ma nadzieję, na współpracę, której głównym celem będzie dobro 

mieszkańców gminy.   

Następnie Starosta Działdowski Marian Janicki wraz z radnym  Rady Powiatu Jarosławem 

Gawendą, radni gminy Działdowo, kierownicy jednostek organizacyjnych, sołtysi złożyli 

Wójtowi Gminy gratulacje oraz wręczyli kwiaty. 

Sprawy bieżące 

Wójt Gminy  poinformował, że Kierownik G.Małachowski, na sesji w dniu 11 grudnia 

przekaże informacje w zakresie utrzymania dróg, numery telefonów, pod którymi będzie 

można się kontaktować w sprawie odśnieżania.  
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Nawiązując do realizowanych inwestycji przekazał, że w Kisinach i Kurkach  

przyłączane są budynki do sieci kanalizacyjnej. 

Pozostaną do wykonania prace pielęgnacyjne po inwestycji (w okresie wiosennym). 

 

Przewodniczący Rady Gminy o godz. 10.55 zarządził przerwę w obradach. 

O godz. 11.20 Przewodniczący M.Zieliński wznowił obrady II Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy po przerwie ponownie odczytał składy osobowe powołanych 

komisji stałych. 

 

Następnie przypomniał zebranym o planowanym w dniu 7 grudnia charytatywnym, Turnieju 

Halowej Piłki Nożnej.  

Poinformował również, że w dniu 11 grudnia odbędzie się kolejna sesja, na której będą 

zbierane pieniądze, w związku z organizowaną corocznie przez Tygodnik Działdowski akcją 

„List do św. Mikołaja”.  

Ponadto 13 grudnia, na świetlicy w Gnojnie odbędzie się uroczysta Wystawa 

Bożonarodzeniowa. Zebrane pieniądze ze sprzedaży kart, stroików świątecznych zostaną 

przekazane na rzecz chorego chłopca, Piotra Wiśniewskiego. 

Przewodniczący Rady zakomunikował, że radni oraz sołtysi otrzymali informację na temat 

turnieju halowej piłki nożnej oraz halowej piłki siatkowej. Kierownik M.Skała dodała, że 

komunikaty, regulaminy turniejów zamieszczane są na stronie internetowej, prosząc  

o zapoznanie się z nimi. Losowanie do grup odbędzie się na sesji 11 grudnia. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Sekretarza Gminy z pytaniem, jakie padło pod 

koniec kadencji poprzedniej rady dotyczące wydłużenia czasu pracy urzędu gminy  

w wybranym dniu tygodnia. 

Sekretarz Gminy wyjaśnił, że zgodnie z sugestiami wydłużono godziny pracy kasy. 

Konsultowane są zmiany godzin pracy urzędu. Najprawdopodobniej nastąpi to od stycznia. 

Ad pkt 9 

Wobec wyczerpania porządku dziennego przewodniczący Rady Gminy zamknął  

o godz. 12.00  obrady  II Sesji Rady Gminy Działdowo. 

 

     Protokołowała:                Przewodniczył: 

    Marta Patalon                                Mirosław Zieliński 

       /referent/                                          /Przewodniczący Rady Gminy/ 



6 
 

 


